

CLS Holding Danmark ApS
Tjelevej 42 B, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 27 24 15 30

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Lone Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLS Holding Danmark ApS Tjelevej 42 B, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 24 15 30 Stiftet: 1. juli 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Linnebjerg Lone Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Dattervirksomhed	CLS Gruppen ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i CLS Gruppen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.756 t.kr. mod 1.727 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.876	-6.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.830.235	1.810.053
Andre finansielle indtægter	236	0
Øvrige finansielle omkostninger	-86.962	-100.677
Resultat før skat	1.735.633	1.703.026
1 Skat af årets resultat	20.438	23.769
Årets resultat	1.756.071	1.726.795
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.830.235	1.810.053
Disponeret fra overført resultat	-74.164	-83.258
Disponeret i alt	1.756.071	1.726.795

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.863.839	5.033.604
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.863.839</u>	<u>5.033.604</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.863.839</u>	<u>5.033.604</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.134
	Tilgodehavende selskabsskat	32.033	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	538.405	559.733
	Andre tilgodehavender	2.175	2.937
	Tilgodehavender i alt	<u>572.613</u>	<u>571.804</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.081</u>	<u>12.958</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>578.694</u>	<u>584.762</u>
	Aktiver i alt	<u>7.442.533</u>	<u>5.618.366</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.551.339	2.721.104
Overført resultat		-128.598	-54.434
Egenkapital i alt		<u>4.547.741</u>	<u>2.791.670</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		565.707	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.324.710	2.780.150
Selskabsskat		0	42.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.894.792</u>	<u>2.826.696</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.894.792</u>	<u>2.826.696</u>
Passiver i alt		<u>7.442.533</u>	<u>5.618.366</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	911.051	28.824	1.400.000	2.464.875
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Resultatandel	0	1.810.053	-83.258	0	1.726.795
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.721.104	-54.434	0	2.791.670
Resultatandel	0	1.830.235	-74.164	0	1.756.071
	125.000	4.551.339	-128.598	0	4.547.741

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.438	-23.562
Regulering af tidligere års skat	0	-207
	-20.438	-23.769
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.712.500	2.712.500
Kostpris 31. december 2023	2.712.500	2.712.500
Opskrivninger 1. januar 2023	2.721.104	911.051
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.830.235	1.810.053
Opskrivninger 31. december 2023	4.551.339	2.721.104
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-400.000	-400.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-400.000	-400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.863.839	5.033.604
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Linnebjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Linnebjerg

Direktør

ID: 001706cc-fabf-44da-ab6b-779692e10935

Tidspunkt for underskrift: 07-04-2024 kl.: 09:45:29

Underskrevet med MitID



Lone Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lone Pedersen

Direktør

ID: dd072a66-10ee-43b5-a69f-ca436aeb209c

Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 09:12:42

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 09:15:49

Underskrevet med MitID



Lone Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lone Pedersen

Dirigent

ID: dd072a66-10ee-43b5-a69f-ca436aeb209c

Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 09:17:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ff342eqmJMZ251684295

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.